40003279231, par Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 201.5panta
piektajā daļā paredzētā pārkāpuma izdarīšanu 2019.gada 9.decembrī,
2020.gada 21., 22. un 23.janvārī izplatītajos informatīvi analītiskajos
raidījumos, kuros lietoti rupji vai nepieklājīgi izteicieni, uzliekot
administratīvo sodu – naudas sodu 1500 (viens tūkstotis pieci simti) euro
apmērā.

2. Pieņemto lēmumu paziņot lēmumu SIA “Pikal un Partneri”.
3. Par lēmuma izpildes kontroli ir atbildīgs Padomes priekšsēdētājs Ivars

Āboliņš.

Administratīvais sods jāsamaksā zemāk norādītajā bankas kontā:

Saņēmējs: Valsts kase
Reģistrācijas Nr.